
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 208 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krościenku Wyżnym pełnomocnictwa w zakresie realizacji Programu 

Aktywizacja i Integracja. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 62a ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia  

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Udzielam Pani Lucynie Liput – Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności  

w zakresie realizacji Programu Aktywizacja i Integracja, a w szczególności do: 

1) zawarcia porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy w Krośnie; 

2) finansowego rozliczania Programu; 

3) dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji Programu. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


